



اجرای تدبیر در سیره ائمه اطهار(ع) در مهد قرآن آذربایجان شرقی

مدیر موسسه مهد قرآن و عترت آذربایجان شرقی گفت: تدبیر در سیره ائمه اطهار (ع) با همان روش تدبیر در قرآن در موسسه مهد قرآن استان اجرا می‌شود.

مدیر موسسه مهد قرآن و عترت آذربایجان شرقی گفت: تدبیر در سیره ائمه اطهار (ع) با همان روش تدبیر در قرآن در موسسه مهد قرآن استان اجرا می‌شود.

رحیم وظیفه‌شعاع امروز در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در تبریز توجه به مبانی معرفتی قرآن و اهل بیت(ع) را در جامعه خواستار شد. وی از برگزاری موفق طرح حکمت مطهر در موسسه مهد قرآن و عترت آذربایجان شرقی خبر داد و گفت: این طرح با حضور دانشجویان علاقمند به آثار شهید مطهری در 20 مرحله به فراگیران ارائه می‌شود.

وظیفه شعاع افزود: 80 درصد این طرح غیرحضوری است و منطبق با اوقات فراغت دانشجویان تنظیم شده به نحوی که شرکت کنندگان در 30 ماه می‌توانند همه آثار شهید مطهری را مطالعه کنند.

مدیر موسسه مهد قرآن و عترت آذربایجان شرقی با اشاره به اهمیت تدبیر در مبانی معرفتی شیعی گفت: تدبیر در سیره ائمه اطهار (ع) با همان روش تدبیر در قرآن در موسسه مهد قرآن آذربایجان شرقی اجرا می‌شود.

وی افزود: تدبیر در سیره ائمه اطهار اقدامی سه مرحله‌ای است که شامل تدبیر در مورد سیره ائمه مختلف، تدبیر در مقاطع دوران میان ائمه و تدبیر موضوعی در مورد ائمه است.

وظیفه شعاع گفت: باتوجه به عشق و علاقه مردم به ائمه اطهار رویکرد گمشده مردم بود و از همان آغاز طرح مورد استقبال مردمی و خصوصاً قشر تحصیلکرده قرار گرفته است.

مدیر موسسه مهد قرآن و عترت آذربایجان شرقی اظهار داشت: رویکرد مردمی این مؤسسه و کار برای خدا و ادای دین به قرآن محور اصلی فعالیت موسسه است و رمز موفقیت در این مرکز نیز در سایه همین رویکرد بوده است.

وی گفت: مهد قرآن و عترت آذربایجان شرقی مولود کار مضاعف و همت مضاعف است و در حال حاضر این مسئله در آموزش‌های قرآنی مؤسسه نیز مورد توجه قرار گرفته است.

مدیر مؤسسه مهد قرآن و عترت آذربایجان شرقی اظهار داشت: مهد قرآن و عترت استان در حال حاضر مجرب‌ترین کادر آموزشی قرآنی را در اختیار دارد که این مربیان در خود مهد قرآن استان تربیت یافته‌اند و به سایر مراکز قرآنی نیز برای آموزش‌های قرآنی ارائه خدمات صورت می‌گیرد.

مدیر مؤسسه مهد قرآن و عترت آذربایجان شرقی همچنین اظهار داشت: در راستای تربیت مربیان قرآنی هفت دوره مربی قرآنی در این مرکز برگزار شده است که همین امر موجب تربیت تعداد قابل توجهی مربیان قرآنی توانمند در این نهاد قرآنی شده است.

وی گفت: از سال 87 حفظ و تربیت معلم گسترش یافته است و در حال حاضر در 9 رشته حوزه قرآنی خدمات‌رسانی به جامعه داریم. وظیفه شعاع تصریح کرد: این مؤسسه تلاش دارد تا طرح جامع قرآن‌آموزی را به صورت گسترده برگزار کند که در همین راستا

قرآن‌آموزان در 6 ترم، دو مهارت مهم قرآنی را کسب خواهند کرد. وی افزود: طرح آموزش کسب مهارت قرآن‌خوانی در سه ترم و مرحله تدبیر در قرآن نیز در سه ترم بعدی به صورت تجمیعی برگزار می‌شود و در سه ترم تدبیر جز سی‌ام به قرآن آموزان آموزش داده می‌شود.

وظیفه شعاع تاکید کرد: در شش ماه گذشته بیش از 4 هزار نفر در 200 کلاس حضور یافتند و در حال حاضر 18 مرکز قرآنی در راستای تجمیع آموزش‌های قرآنی فعالیت می‌کند.

مدیر مؤسسه مهد قرآن و عترت آذربایجان شرقی گفت: در بخش فعالیت‌های کلی قرآنی نیز 10 هزار نفر قرآن‌آموز در مؤسسه مهد قرآن و عترت آذربایجان شرقی در 32 مرکز قرآنی استان مشغول به تحصیل هستند.